scruentor cu ad seueria qm se ser
 te uimoz ad iudiciu et ad pena
 se ibi tuc quiti nequit ualut ail
 lidas exquiret tuc supbe coarctem
 alcuis eriget et pillu dampnatu
 hoicm q pstatit ome q porit ne
 que tuc optendz se id l xxxiii ap
 parente iudice cuto assistente ce
 lesiq curie m sio amiq i hospis
 dyals belua crudel et fortis i me
 dio captus adduce cu suo toto
 corpe epus htere m candis ma
 ripabi vbi unq m auditi erit
 pstatim qn h i mmissa belua ele
 toy ocul ondes hoc pauca de m
 fontis pstatibz malignoz spm
 et eoz effectibz dicta sufficiant
 cu vnitatis alias uo ipms pthae
 opades et oculis machiacoes
 si quis face d fidat q sup job p
 legat et parant maxie i duobz
 c puluis s xl xlj

diuinate hui s mpre
 dembz aliquas ppetas
 tes s sba pmetu i cor
 porca s dina s ma et angelica
 qm ad h spectat opusculu hui
 m duximz nre cu euz m tuc
 ente auxilio ad aiura corporea
 pila qm amz ad hmissa camraz
 s ab hoie q nam ex ppetate sapit
 m corpm qua spm mchoante

om ho s ysi fit al disforme
 mansuenu na s lege romo
 disaptie suscepibile dina hnt y
 magne m pto cognoscendi et sili
 tudiz m pto diligendi ad h ut rudi
 bus et pml hoie ppetates ma
 festus i norestat ex pntz cu ex h
 e composui hui m chond Et p
 ana digniore s ab anima s qua
 cu sba anglica queit ac concordat
 Quia s illa sup nam corpe ho
 ad celestia eleuat Na sic s ysi
 abusue e ha ab humo dicta cu
 ex ppetate no m corpe s aie
 sic concretus Et id grecz antipos
 x sursu creatz appellat eo qd ab
 humo ad gteplacm sui artificis
 spm regimie sub leuat hui poeta
 pma cu spectat alia ctm terram
 os hoie subline dedit celuz uide

Iussit et erectos ad syda tolle anteq
 homo itaqz celi qrat et no raqm
 ventu obedies inente mtra figur
 Et cu s ysi duplex sit ho siliq
 mtr et extor pmo ab mtoze
 s ab ana e tractanda pmo igu
 iudend e quid sit ana s rem et s
 diffinicoem et quid dicit s etymo
 logia et nois impositioem deinde
 quid s p m et imue Tertio quid
 s effm et opacm Quarto quid
 s sui pfectibil opacm s que fit es
 pmet qm cu corpe ligat et que
 qu ab eo sepat anima uo ronal
 s qua intendimz a quibus s sba
 et phis diffinit ut spm a quibz
 da ut ana a quibz ut ana et spm
 In qm aut h nā spm diffinit
 ab augz m l d motu cordis

Anima e
 sba m corpea intellectualis
 illuacois a pmo ulia elacois
 ppetua Ex qua diffinicoe pri
 ma et papua cognoscimz ronal
 aie ppetate spm cu humanis
 imediate p angelos e diue il
 luacois s ceptiuus s m qm m
 e ana diffinit duple q dupliat
 vnt corpi s ut motor mobili et
 nauta navi Et p h diffinitur
 a reungio sic anima e sba m
 corporea regens corpm Et ab au
 gustio d a et spu anima e sba
 que vnt particeps corpi egen
 do accomodata Ex qua diffinicoe
 a ppetas spm elicit s qd quada
 nartate amois et gubnacois ad
 egione corpi sibi vnti nalliter
 inclinat Ex quo etia pz qd ana
 m corpe regendo no p dmsionem
 et loci spm m corpe extenditur
 s eius itute corpm undiqz regit
 et mouet sic pmit calendi ex m
 m cimento sup thimer d aranea
 q m medio sue tele s fides sentie
 qualicm motu mta sui exiq s m
 sic et ana m centro cordis s fides
 m su distensioe totu corpm m m s
 cat et om mtraz motu dirigit
 et gubnat p ut aut copat cor
 sibi vnto ut pma et pfecto diffi
 nit a pho m l d ana sic anima e